Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«27» мая 2015 г.

№ 59/1
О создании комиссии по выявлению

объектов инженерной инфраструктуры

и их собственников муниципального образования

«Зональненское сельское поселение»

Томского района Томской области

В целях обеспечения безопасной и бесперебойной работы водоснабжения и водоотведения Зональненского сельского поселения, и выявления самовольного строительства сетей водоснабжения и водоотведения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по выявлению объектов инженерной инфраструктуры и их собственников, подключенных к муниципальным объектам инженерной инфраструктуры для дальнейшего их оформления в муниципальную собственность и передачи в эксплуатацию специализированной организации.

2. Опубликовать настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети интернет (www.admzsp.ru ).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                           Е. В. Гусев

Е. Г. Цыро

92 31 40
Приложение
к постановлению Администрации

«Зональненского сельского поселения»

от «27» мая 2015 № 59/1
Состав комиссии по выявлению объектов инженерной инфраструктуры Зональненского сельского поселения

1. Председатель комиссии – Гусев Евгений Владимирович,  Администрации Зональненского сельского поселения.

2. Члены комиссии:

· Потехин Юрий Витальевич, Заместитель Главы Администрации Зональненского сельского поселения;
· Цыро Егор Геннадьевич, Специалист 1 категории по управлению земельными и лесными ресурсами;

· Филимонов Михаил Афанасьевич, директор муниципального предприятия «Служба коммунального сервиса»;

· Малютин Антон Сергеевич, заместитель директора муниципального предприятия «Служба коммунального сервиса»
· Кочетов Роман Михайлович, юрист.